
UCHWAŁA Nr VIII/55/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 19 września 2011r

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXVIII/227/10 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 
12 listopada 2010r w sprawie podatku od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 211, poz. 7024), po paragrafie 2 dodaje się paragraf 2a w brzmieniu:
„§ 2a. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, budowle i zajęte 

pod nie grunty, które znajdują się w posiadaniu jednostek 
organizacyjnych administracji rządowej, właściwych w sprawach 
ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i 
porządku publicznego i wykorzystywane są na cele ustawowe tych 
jednostek.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie 
do obowiązku podatkowego powstałego od dnia 1 czerwca 2011 r.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


